



## OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749  
tel: 556 412 113, e-mail: [obec@bilov.cz](mailto:obec@bilov.cz)

Naše č.j.: BIL-199/2020  
V Bílově 8.4.2020

### **Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete informace k rozpočtovému opatření a ke stavbě "Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD", Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1) k dotazu, pro jaký účel konkrétně (tj. na co) je určena částka 1.117.000 Kč, uvedená v rozpočtovém opatření obce Bílov č. 1/2020 pod č. 6) na komunální služby a územní rozvoj :

**1.1.) odpověď : tato částka je určena na realizaci akce „Demolice objektu č. 85 a následná rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov“, konkrétně na zpracování dotační žádosti, projektový management a přípravu zadávacího řízení veřejné zakázky, dále na vypracování projektových dokumentací a s tím souvisejících služeb a na úhradu kupní ceny nemovitosti č.p. 85 a přilehlých pozemků**

2) k dotazu, kdo bude dodavatelem/zhotovitelem stavby místní komunikace, včetně odvodnění "Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov na pozemku parc.č. 2201/2, 2201/3, 2201/5, 2201/6, 2201/14, 2201/19, 2201/22, 3254/1, 3259/1, 3259/2, 3259/48, 3259/49, 3259/59, 3782/4, 3910/86, 3910/87 v k.ú. Bílov", pro obec Bílov, včetně požadavku o poskytnutí kopie smlouvy, uzavřené mezi obcí Bílov a dodavatelem uvedené stavby :

**2.1.) odpověď : o dodavateli/zhotoviteli stavby místní komunikace, včetně odvodnění (viz výše) není rozhodnuto, veřejná zakázka není vyhlášena, žádná smlouva o dílo není uzavřena.**

3) k dotazu, kdo bude dodavatelem/zhotovitelem povoleného souboru staveb realizovaných v rámci záměru "Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov" (technická infrastruktura, přeložky vodovodních řadů, vodovodní přípojky, splašková kanalizace a její přípojky), pro obec Bílov, včetně požadavku o poskytnutí kopie smlouvy, uzavřené mezi obcí Bílov a dodavatelem uvedené stavby :

**3.1.) odpověď : o dodavateli/zhotoviteli povoleného souboru staveb (viz výše) není rozhodnuto, veřejná zakázka není vyhlášena, žádná smlouva o dílo není uzavřena.**

4) k dotazu, na jaký konkrétní účel žádá obec Bílov dotaci v rámci realizace projektu "Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov" :

**4.1.) odpověď** : o dotaci je požádáno z Ministerstva pro místní rozvoj, z podprogramu "Technická infrastruktura" a účelem je možné snížení celkových nákladů na vybudování infrastruktury v rámci projektu "Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov"

S pozdravem



Zdeněk Fusík, starosta obce Bílov